
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

(ABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0J33198 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IX, Artigo 13, Seção 1, do 
Estatuto da UnB, publicado no D.O.0 n° 07, de 11.01.94, e tendo em vista o constante do 
01 IHD 18/98, de 28.08.98, 

RESOLVE: 

Designar o servidor JORGE MADEIRA NOGUEIRA para exercer 
as funções de membro efetivo, junto ao Conselho Universitário, representando os docentes 
do Instituto de Ciências Humanas, a partir de 28.08.98. 

Brasília, .1 O de 	 de 1998 

~M.01JL, 
LAURO MORHY 

Reitor 

c.c: GRE/VRT/AC5/5CAISOC/1HD/ECO 


